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Değerli sektör temsilcilerimiz, 

Değerli Katılımcılar, 

 

Turizm sektörümüzün sezon öncesi durumunun değerlendirileceği, sorunlarının 

çözüm önerileriyle ele alınacağı toplantımıza hoş geldiniz.  

 

Ülke olarak çok zor günlerden geçiyoruz. 6 Şubat’ta Kahramanmaraş merkezli 2 

deprem, sonrasında Hatay’da yaşanan ve 11 ilimizde yıkıma neden depremler 

hepimizi büyük acıya boğdu. Depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 

Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Depremde yakınlarını 

kaybedenlere baş sağlığı diliyorum.  

 

Acımız çok büyük, kaybımız çok büyük. Yaralarımızı ancak birlik ve beraberlik 

içinde sarabiliriz. Bunun için FTSO olarak felaketin ilk gününden itibaren 

üyelerimizin desteğiyle deprem bölgelerindeki eksiklerin giderilmesi için seferber 

olduk. Üst kuruluşumuz TOBB önderliğinde gelen taleplere uygun olarak 

yardımların bölgeye gönderilmesini organize ettik. Şimdi de kalıcı konutların 

yapılması için kampanya başlatıldı.  

 

Diğer taraftan bölgemize gelen depremzedelerimize olan yardımlarımız da devam 

ediyor.  

 

Değerli sektör temsilcilerimiz,  

 

Üst üste yaşanan hatta devam eden deprem felaketinin ülkemizi en az 10 yıl geri 

götürdüğü iddia ediliyor ki bu açığın kapatılmasında biz iş dünyasına büyük görev 

düşecek. Ülke olarak depremin yaralarını sarmak için ayakta durmak, çarkların 

dönmesini sağlamak zorundayız.  

 

Bugün bu toplantıyı yapmamızdaki çıkış noktamız da bu.  Turizm, ülke 

ekonomisinin bacasız fabrikası. Depremin yıktığı illerin ayağa kalkması için tüm 

sektörlerimizin üretmesi gerekiyor.  

 

Bugün, 6 Nolu konaklama meslek komitesi ve 9 nolu seyahat acenteleri ve oto 

kiralama meslek komitelerimiz ve ilgili meslek gruplarımızla yürüteceğimiz 

çalışmaları, siz turizm paydaşlarımızla istişare etmek, sektörümüz açısından 

geleceğe dönük planlar yapmak için bir aradayız.  

 

Tüm bu çalışmaları koordinasyon içerisinde çalışmamız çok önemli.  
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Bölgemizin birincil geçim kaynağı olan turizm, sadece konaklama, seyahat 

acentesi gibi alanlarda faaliyet gösteren üyelerimiz için değil, hizmet sektörüne 

girdi sağlayan tüm sektörler, Fethiye esnafı ve tüm halkımızı doğrudan etkileyen 

bir sektör.  

 

Dolayısıyla önümüzdeki turizm sezonu ve sonraki yıllar için planlamalar 

yapmamız, özellikle sürdürülebilir turizm açısından çok önemli.  

 

Geleneksel kıyı turizminin yanında alternatif turizm faaliyetlerine yönelik de 

planlama yapmamız, turist portföyümüzü de sağlık turisti gibi, eko turist, spor 

turisti gibi alanlarda geliştirmemiz gerekiyor.  

 

Dolayısıyla, sezon öncesinde böyle bir toplantı yaparak sektörümüzü her yönüyle 

istişare edeceğiz. İstiyoruz ki önceden planlamalar yapabilelim, stratejimizi 

birlikte geliştirelim ve hep birlikte hareket ederek Fethiyemizin turizmine değer 

katalım.  

Katılımlarınız için hepinize teşekkür ediyor, toplantımızın verimli geçmesini 

diliyorum Değerli fikirleriyle katkı sağlayacak tüm katılımcılarımıza şimdiden 

teşekkür ediyorum.  

 

Saygılarımla.  


